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Corny Schoko Bananen Riegel 6 x 25 g pro Pack (=150 g)10 Pack pro
Karton

1. Produktbeschreibung
GenielRen Sie exotischen Schokoladen-Genuss mit dem Corny Schoko Bananen Riegel. Ein unwiderstehlicher Snack, der Ihre Sinne
verwdhnt. Jetzt bestellen und verwéhnen!

2, Zutaten

Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Milchschokolade (Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Magermilchpulver, Butterdl, Emulgator:E322 [Soja]
Aroma) (Soja, Milch (einschlieflich Laktose)), Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Maismehl, Reismehl, Gerstenmalzextrakt
(Glutenhaltiges Getreide), Salz, Karamellzuckersirup, Glukose-Fructosesirup, Haferflocken (Glutenhaltiges Getreide), Weizenflocken
(Glutenhaltiges Getreide), Gerstenflocken (Glutenhaltiges Getreide), Glukosesirup, Kokosfett, Bananen, Mais, Honig, Erdniisse (Erdnisse),
Aroma, Emulgator / Sonnenblumenlecithine. Kann Spuren von Schalenfriichte enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.812 kJ
Brennwert: 431 kcal
Fett: 15¢g
-davon gesattigte Fettsduren: 9,8 g
Kohlenhydrate: 67g
-davon Zucker: 36g
Eiweil: 51g
Salz: 0,40 g
4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus

. Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und S
. . uren
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: P
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